
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

SỞ  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 293/QĐ-STTTT Khánh Hòa, ngày 28 tháng 12 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch công tác kiểm tra năm 2024  

của Sở Thông tin và Truyền thông  

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 2580/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Thông tin và Truyền thông và 

Quyết định số 41/2023/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Khánh Hòa;  

Căn cứ Điều 6 của Luật Thanh tra năm 2022; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Ðiều 1. Phê duyệt Kế hoạch công tác kiểm tra năm 2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông tại Danh mục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ðiều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng 

chuyên môn thuộc Sở, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị, 

tổ chức và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Thanh tra tỉnh (VBĐT); 

- Trang TTĐT Sở (VBĐT); 

- Lưu: VT, TTra (Q, 02). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Phạm Duy Lộc 

 

  



UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

SỞ  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH MỤC CÁC CUỘC KIỂM TRA NĂM 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 293/QĐ-STTTT ngày 28/12/2023 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông) 

 

 

STT Đối tƣợng kiểm tra Nội dung kiểm tra 

Thời 

hạn 

kiểm tra 

Thời gian 

tiến hành 
Đơn vị chủ trì Đơn vị phối hợp 

1 

01 phòng chuyên môn thuộc 

Sở theo danh sách đính kèm 

(Mục I) 

Kiểm tra trách nhiệm thực 

hiện chức năng, nhiệm vụ 

được giao; thực hiện các quy 

định của pháp luật về phòng, 

chống tham nhũng 

30 ngày 
Quý 

I/2024 
Thanh tra Sở Các phòng, đơn vị 

2 

01 doanh nghiệp viễn thông 

theo danh sách đính kèm 

(Mục II) 

Kiểm tra việc chấp hành các 

quy định của pháp luật 

trong lĩnh vực viễn thông 

30 ngày 
Quý 

II/2024 
Thanh tra Sở 

PA03 - Công an 

tỉnh, Phòng CNTT-

BCVT 

3 

05 doanh nghiệp bưu chính 

theo danh sách đính kèm 

(Mục III) 

Kiểm tra chất lượng dịch vụ 

bưu chính 
30 ngày 

Quý 

II/2024 

Phòng CNTT-

BCVT 
Các phòng, đơn vị 

4 

03 doanh nghiệp viễn thông 

theo danh sách đính kèm 

(Mục IV) 

Kiểm tra việc chấp hành các 

quy định của pháp luật về 

quản lý thông tin thuê bao 

điện thoại di động 

30 ngày 
Quý 

IV/2024 
Thanh tra Sở 

PA03 - Công an 

tỉnh, Phòng CNTT-

BCVT 

 

  



DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƢỢC KIỂM TRA NĂM 2024 

 

STT Tên đơn vị Địa chỉ 

I Phòng chuyên môn thuộc Sở  

1 
Phòng Thông tin – Báo chí – 

Xuất bản 

Nhà A1, khu liên cơ số 01 Trần Phú, 

phường Xương Huân, thành phố Nha Trang, 

tỉnh Khánh Hòa 

II Doanh nghiệp viễn thông  

1 

Viettel Khánh Hòa - Chi nhánh 

Tập đoàn Công nghiệp - Viễn 

thông Quân đội 

Số 09 Võ Thị Sáu, phường Vĩnh Nguyên, 

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa 

III 05 doanh nghiệp bƣu chính  

1 

Địa điểm kinh doanh Công ty 

Cổ phần Công nghệ HeyU Việt 

Nam tại Nha Trang 

Số 01 Lạc Long Quân, phường Phước Tân, 

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa 

2 
Công ty TNHH Du lịch và 

Thương mại Liên Hưng 

Số 17 Cao Bá Quát, phường Phước Hòa, 

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa 

3 
Công ty TNHH TMDV và Đầu 

tư Quốc Hải 

Thôn Đồng Cau, xã Suối Tân, huyện Cam 

Lâm, tỉnh Khánh Hòa 

4 
Công ty TNHH Dịch vụ tổng 

hợp Nguyễn Trân 

Số 09 , tỉnh lộ 2, thôn Phò Thiện, xã Diên 

Phước, huyện Diên Khánh, tỉnh Khánh Hòa 

5 Bưu điện tỉnh Khánh Hòa 
Số 02 Trần Phú, phường Xương Huân, 

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa 

IV 03 doanh nghiệp viễn thông  

1 

Trung tâm Kinh doanh VNPT - 

Khánh Hòa - Chi nhánh Tổng 

Công ty Dịch vụ Viễn thông 

Số 01 Hùng Vương, phường Lộc Thọ, thành 

phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa 

2 Mobifone tỉnh Khánh Hòa 
Số 21 Hai Bà Trưng, phường Xương Huân, 

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa 

3 

Công ty Cổ phần Viễn thông Di 

động Vietnamobile - Chi nhánh 

Đà Nẵng 

Tầng 5 Tòa nhà Vĩnh Trung Plaza, 255-257 

Hùng Vương, phường Vĩnh Trung, quận 

Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng 

 


		2024-01-14T10:07:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:07:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




